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Kawalerka przy Zwycięzców, 2 piętro
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Zwycięzców

cena 280 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 27,13 m2

Na sprzedaż przyjemna, słoneczna kawalerka na 2 piętrze budynku z 2017 roku.

Na powierzchnię mieszkania składa się duży pokój z aneksem kuchennym, oddzielony szafą wybudowaną na
wymiar, jest miejsce na stół z krzesłami, łazienka z wanną i pralką, wnęka na szafę przy wejściu.
Mieszkanie gotowe do wprowadzenia. Czyste i zadbane. Lokalizacja jest idealna inwestycyjnie, w okolicy jest duże
zapotrzebowanie na wynajem przez żołnierzy.
Czynsz 421 zł zawiera wszelkie zaliczki, również na ciepłą wodę i ogrzewanie.

Osiedle zadbane, czyste, przed budynkiem dużo miejsc postojowych.
Łatwa i szybka komunikacja z najważniejszymi punktami w mieście.
Możliwość dokupienia piwnicy.

Polecam i zapraszam.



Szukasz mieszkania, domu, działki zajrzyj na fortnieruchomosci.pl
Mamy bazę ponad 10 000 ofert, które są codziennie aktualizowane!
Posiadamy niemal 20 letnie doświadczenie w branży.

Powyższe ogłoszenie ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia
23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.) Zalecamy osobistą weryfikację wszystkich
podanych danych.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FNI23356 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 27, 13 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2017 Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 10 320, 68 PLN Cena 280 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 421, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=280000&width=230

